乐清市教育局

乐清市社区教育领导小组办公室

乐教职〔2012〕10号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于组织外出学习考察社区教育工作的通知

各镇政府、街道办事处，社区学院，各社区学校：

为学习外地社区教育先进经验，充分发挥社区学院、社区学校在学习型社会建设中的重要作用，全面推进我市社区教育工作，经研究，决定组织部分社区教育工作者外出学习考察社区教育工作，现将有关事项通知如下：

一、参加对象

教育局分管领导、职成教科科长、社区学院常务副院长、镇（街道）社区学校校长以及相关社区教育负责人

二、学习考察时间与地点

时间：2012年12月12日 ——2012年12月14日
地点：杭州

三、考察行程

	日期
	考察行程

	12月12日
	上午乐清出发到杭州，下午考察学习萧山社区教育

	12月13日
	上午上城社区教育听取报告，下午实地考察社区教育

	12月14日
	上午考察学习滨江社区教育，下午返程

四、学习考察费用

考察人员的学习考察费用由市社区学院社区教育专项经费统一支付

五、其他事宜

请各有关单位填写好《外出学习考察社区教育工作报名表》，于12月10日前报市社区教育工作领导小组办公室，联系人：马德其，电话：62563704，手机：137067777589，传真：62522704，电子信箱：yqtvu@tom.com。

未尽事项另行通知。

附件：外出学习考察社区教育工作报名表
2012年12月6日

附件：

外出学习考察社区教育工作报名表

	单  位
	姓  名
	职务
	身份证号码
	手机号码

抄送：温州市教育局，乐清市社区教育领导小组成员单位
乐清市教育局办公室            2012年12月6日印发

文件

PAGE
3